
PREM ESSO che ai se 
presentare il rendiconto

VERIFICATO il rendi

Comune d i  Roccafiorita 
Città Metropolitana di Mei:

DETERM INAZIONE DEL RESPONSABILE AM MINI S

N. 127 Del 30/12/2022

Reg. Gen. N. 358 del 31/12/2022.

ssina

RATIV

asi del regolamento comunale per il servi 
delle spese sostenute nel corso del trimestri

izio economato l’Economo dovrà, 
e precedente;

conto delle spese sostenute dall’economo 
il quale risulta debitamente documentato dagli ordinativi di 
creditori

CONSIDERATO che 
anticipata la somma di

ìli'Economo per la gestione del servizio d 
E, 4,500,00, e che sono stati effettuati n.

somma totale di €. 4.5! 10,00;

VISTO il regolamento

2022 che ammontano a

DARE ATTO Che il re

nel corso del IV° trimestre 2022, 
pagamento e dalle quietanze dei

comunale per il servizio economato vigente 

DETERMINA

DI APPROVARE il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo nel corso del IV0 trimestre
€. 4.500,00;

BARE LEGALE discarico all’Economo per la somma di €„ 4 
titolo di anticipazione.

.5(

idiconto presenta le risultanze di cui al prospetto allegato;

- FINANZIARIA

tirante il jlM trimestre 2022 è stata 
3 m andati di pagam ento per la

'0,00 che limila osta alilo stesso a

DARE ATTO ailtresì che gli ordinativi e le quietanze di pagamento risultano caricate nell’apposito
registro cronologico pe 
avendo presentato rito 
comunali;

DI TRASM ETTERE 
pubblicazione.

r data di pagamento e sono corredate da 
i pari si €. 4.500,00 e un avanzo di €

la documentazione giustificativa, 
. 4.500,00' che versa nelle casse

copia della presente all’Ufficio si Ragioneria e al responsabile per la relativa

. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Anirek Tindarc Sigillo') /" /ridili
IL r e s p o n s a b i l e  a ,r '-FINANZIARIA

E CIATTO)




